
 

 

             

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL SUTIKIMO PAVELDĖTI TURTĄ PAGAL TESTAMENTĄ  
 

2022 m. sausio 28 d. Nr. TS-23 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 48 straipsnio 1 ir 2 dalimis, 

Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 5.5 straipsnio 2 dalimi, 5.50 straipsnio 1, 2 ir 3 dalimis, 

Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo 

įstatymo 6 straipsnio 6 punktu, atsižvelgdama į Rokiškio krašto garbės pilietės Irenos Jasiūnaitės 

2016 m. liepos 20 d. testamentą, Rokiškio rajono taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Sutikti priimti Rokiškio rajono savivaldybės nuosavybėn Irenos Jasiūnaitės a. k. (duomenys 

neskelbtini), mirusios 2021 m. lapkričio 15 d., testamentu paliktą turtą su testamente nustatytomis 

sąlygomis: 

1.1. pinigines lėšas, saugomas Lietuvos Respublikoje veiklą vykdančiuose bankų ir kitų kredito 

įstaigų sąskaitose, su sąlyga – panaudoti pinigines lėšas testatorės kapavietei sutvarkyti, paminklui 

pastatyti ir veiklai įamžinti; 

1.2.  nekilnojamąjį turtą – butą, esantį Antakalnio g. 70-25, Vilniuje, su jame esančiais 

kilojamaisiais daiktais su sąlyga – leisti neribotą laiką butu neatlygintinai naudotis Vilniaus 

rokiškėnų klubui „Pragiedruliai“, kodas 124464152, buveinės adresas: Kalvarijų g. 62, Vilnius, bei 

butą naudoti testatorės veiklai įamžinti. 

2. Įgalioti savivaldybės merą atlikti visus veiksmus, susijusius su palikimo priėmimu Rokiškio 

rajono savivaldybės nuosavybėn. 

3. Skelbti sprendimą savivaldybės interneto svetainėje www.rokiskis.lt. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administracinio 

teismo Kauno, Klaipėdos, Šiaulių ar Panevėžio rūmams Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Violeta Bieliūnaitė-Vanagienė 

http://www.rokiskis.lt/

